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Zatańcz i wygraj

    
 [1]  

Nagraj na wideo swój taniec i weź udział w konkursie Toruńskiej Agendy Kulturalnej. Do
wygrania cenne nagrody!

Pokaż, jak tańczysz salsę, hip-hop, breakdance, disco, sambę, a nawet walca albo tango - Toruńska
Agenda Kulturalna zaprasza mieszkańców Torunia i całego województwa do udziału w konkursie
tanecznym „Zatańcz i Ty!”. Impreza jest organizowana w ramach 5. edycji Święta Tańca, które
odbędzie się w Toruniu w sobotę, 30 kwietnia 2016 r.

- Lubisz tańczyć i chcesz pokazać, co potrafisz? Podziel się z innymi swoimi tanecznymi
zainteresowaniami, zaprezentuj ciekawy układ taneczny czy oryginalną choreografię, nagraj wideo i
wygraj jedną z atrakcyjnych nagród - zachęca Krystian Kubjaczyk, dyrektor Toruńskiej Agendy
Kulturalnej.

Aby wziąć udział w konkursie, należy do 26 kwietnia 2016 roku zamieść w internecie wideo z
zatańczonym przez siebie układem i wypełnić formularz na stronie www.tak.torun.pl/zatancz
[2]. Do wygrania są atrakcyjne nagrody: nagroda Prezydenta Miasta Torunia - kamera sportowa
GoPro, nagroda Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego - weekend dla dwóch osób w
Ciechocinku, weekendowy pobyt dla dwóch osób w Hotelu Mercure w Gdyni oraz zestaw kosmetyków
ufundowany przez drogerię Super-Pharm.

Zobacz, jak tańczą znani torunianie i zatańcz razem z nimi! Pięściarka Aneta Rygielska, prezenter
Mariusz Orłowski i przewodnicząca toruńskiej Rady Seniorów Krystyna Nowakowska szlifowali swój
taneczny warsztat pod okiem trenerów z uznanych toruńskich szkół tańca. Dzięki Jagielski Dance
Project, Studiu Tańca Sportowego FAN oraz Studiu Tańca Fantom poznali nowe kroki i figury oraz
ciekawe i przykuwające uwagę style taneczne, a przy tym dobrze się bawili.

Aneta Rygielska [3] 
Krystyna Nowakowska [4] 
Mariusz Orłowski [5] 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi podczas toruńskiego Święta Tańca 30 kwietnia 2016 r. (około
godziny 17.30) na scenie głównej na Rynku Staromiejskim.
 
   

Odnośniki:
[1] https://www.um.torun.pl/sites/default/files/tanca_swieto_2016.jpg
[2] http://www.tak.torun.pl/zatancz
[3] https://www.youtube.com/watch?v=IXbMSp1KBkA
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[4] https://www.youtube.com/watch?v=m10ZbegLMLU
[5] https://www.youtube.com/watch?v=MmEwntcf0lU
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